Em Cuiabá-MT, 1 de Dezembro de 2021.

SECEX CONTRATACOES PUBLICAS.

PROCESSO N.º: 255599/2020

PRINCIPAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

CNPJ: 15.023.906/0001-07

ASSUNTO: TOMADA DE CONTAS

ORDENADOR DE DESPESAS ASIEL BEZERRA DE ARAUJO

RELATOR: GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

MUNICÍPIO DO FISCALIZADO: ALTA FLORESTA

NÚMERO OS: 9652/2021

EQUIPE TÉCNICA: VALMIR DE PIERI

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no §1º do art. 139 do Regimento Interno do TCE e considerando que o relatório técnico

foi elaborado de acordo com as disposições legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios

fundamentos.

Respeitosamente,

SAULO PEREIRA DE MIRANDA E SILVA

SECRETARIO DE CONTROLE EXTERNO

Página 1 de 1

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 7NYUNQ.

		2021-12-01T16:09:39-0400